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Gwiazdka Serc znowu pomoże dzieciom 

30 tys. złotych - tyle udało się zebrać podczas ostatniej, XV edycji Koncertu Charytatywnego „Gwiazdka Serc”. Cała kwota zostanie przeznaczona na pomoc potrzebującym. Uroczyste przekazanie środków odbędzie

się 9 marca o godz. 11.00 w Hotelu Racibor. Kwota zebrana z ostatniej edycji „Gwiazdki Serc” przeznaczona zostanie m.in. na dofinansowanie rehabilitacji uczniów szkół podstawowych oraz na obóz dla uczniów z

rodzin o bardzo niskim statusie materialnym. Dofinansowana zostanie sala do terapii i zabawy dla dzieci niepełnosprawnych. Środki pieniężne zostaną przekazane również na sfinansowanie ciepłych posiłków oraz

stypendia dla uczniów z Zasadniczych Szkół Zawodowych z Raciborza. Na spotkaniu będą obecne osoby, które otrzymają pomoc finansową oraz przedstawiciele firm i urzędów, które wsparły koncert.

 

 

- Jesteśmy bardzo szczęśliwi, że udało nam się wspólnie uzbierać tak dużą sumę pieniędzy. Dzięki Gwiazdce Serc znowu wiele osób otrzyma pomoc - mówi Konrad Migocki, wiceprezes Raciborskiej Izby

Gospodarczej. - Dziękujemy serdecznie wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tego wydarzenia - dodaje K. Migocki. W tym roku, podczas jubileuszowej, XV edycji „Gwiazdki Serc”, która odbyła

się 11 grudnia pod hasłem „Ale wkoło jest wesoło”, udało się zebrać ponad 30 tys. zł.  

Przypomnijmy: co roku, z inicjatywy Raciborskiej Izby Gospodarczej, tuż przed świętami Bożego Narodzenia na deskach Raciborskiego Centrum Kultury organizowane jest wyjątkowe wydarzenie.

Uczestniczą w nim przedstawiciele raciborskiego świata biznesu, kultury, polityki, którzy wcielają się w rolę artystów, prezentujących swoje różnorakie talenty m.in. muzyczne, taneczne, aktorskie czy

kabaretowe. Wszyscy robią to w ramach wolontariatu. Za każdym razem dopisuje publiczność, która gromkimi brawami podziwia występujących na scenie. I to właśnie cały dochód ze sprzedaży

biletów-cegiełek, jak i dobrowolnych datków w całości przeznaczany jest na cel charytatywny. 

Do tej pory udało się uzbierać już łącznie ponad 380 tysięcy zł. Tym samym możliwe stało się m.in. kupno sprzętu dla Domu dla Dzieci im. Jana Pawła II w Raciborzu, sprzętu medycznego dla Hospicjum

św. Józefa w Raciborzu oraz dla Oddziału Laryngologicznego i Dziecięcego Szpitala Rejonowego w Raciborzu. Wyposażono również pracownie logopedyczną w sprzęt komputerowy oraz programy

komputerowe w Domu Pomocy dla Dziewcząt Niepełnosprawnych „Różany Pałac” w Krzyżanowicach, sfinansowano także zabiegi rehabilitacyjne dla dzieci z mózgowym porażeniem dziecięcym oraz

dziewczynki z rozszczepem kręgosłupa. Dzięki „Gwiazdce Serc” ufundowano również program stypendiów dla szkół ponadgimnazjalnych Raciborza oraz sfinansowano ciepłe posiłki dla dzieci z

raciborskich szkół. 
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